STP
Crochet STP
Crochet de poids léger jusqu’à 30t de capacité. Conçu pour            une utilisation en magasins et en usines de fabrication pour
vision excellente grâce à la télécommande
à distance ergonomique.
Nouveau
Crochet Crochet STPSTP
Crochet de poids léger jusqu’à 30t de capacité. Conçu pour            une utilisation en magasins et en usines de fabrication pour

Batteries internes rechargeable.•
Contrôle des fonctions et du calibrage par commande à distance.•
Distance de réception de poids avec commande à distance: 100m.•
Unités : kg et lb.•
Température de 0ºC à 40ºC.•
Conforme à la directive sur la sécurité des machines 2006/42/CE.•
Fonctions:
Accumulation•
Totalisation•
Tare•
Zéro•
Référence Portée (kg) Précision (kg) n Divisions Dimensions
emballage  (mm)
Poids
emballage (kg)
STP3000 3000 1 3000 280x450x225 7,0
STP5000 5000 2 2500 280x450x225 11,0
STP10000 10000 5 2000 320x580x280 15,5
STP15000 15000 10 1500 320x590x280 24,5
STP20000 20000 10 2000 415x720x370 39,0
STP30000 30000 20 1500 550x900x460 70,0
Modèle ergonomique
A- Niveau de batterie faible
B- Niveau de batterie du crochet faible
C- Indicateur de réception du crochet